Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 06/2020, em 11 de fevereiro de 2020.

CARLOS EDUARDO SANTOS e EDEALNO ROHERS, vereadores com assento nesta

Câmara Municipal, na Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas

Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após

ouvido o Plenário INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal que seja realizada a

substituição ou adequação do meio fio e das guias da calçada que está sendo substituída

na Praça São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA: Com a revitalização da Praça São Cristóvão,

tendo como obras a instalação do parque infantil, a revitalização da biblioteca pública,

a substituição de todas as calçadas e outros, não é admissível que sejam mantidas as

guias e meio fio da maneira se que encontram.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 11 de fevereiro de 2020.

CARLOS EDUARDO SANTOS                                                                                    EDELANO ROHERS

                 Vereador        Vereador